
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.7, 4.punkts) 

Talsos  

 

31.08.2021. Nr.174 

 

Par izglītības iestāžu lēmumu pieņemšanu un saskaņošanu ar dibinātāju 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta ceturto daļu, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 16.panta trešo daļu, Talsu novada 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 

“Talsu novada pašvaldības nolikums” 95.punktu un Ministru kabineta noteikumu Nr.360 

“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 

40.7punktu, 40.8 punktu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 
1. Pilnvarot Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītāju dibinātāja vārdā saskaņot 

Ministru kabineta noteikumos Nr.360 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 

infekcijas izplatības ierobežošanai” (turpmāk – Ministru kabineta noteikumi Nr.360) 

noteiktos izglītības iestāžu vadītāju lēmumus, kuri saskaņojami ar dibinātāju. 

2. Noteikt šādu kārtību, kādā izglītības iestādes vadītājs saskaņā ar Ministru kabineta 

noteikumos Nr.360 noteiktajiem nosacījumiem pieņem lēmumu par izglītības procesa 

īstenošanu attālināti un saskaņo to ar dibinātāju: 

2.1.iestādes vadītājs pieņem lēmumu par izglītības procesa īstenošanu attālināti 

saskaņā ar Ministru kabineta noteikumos Nr.360 minēto: 

2.1.1. ja izglītojamajiem noteikti obligāti pretepidēmijas (karantīna, izolācija) 

pasākumi, kā arī, ja izglītības programmas īstenošanas vietā ir 

izsludināta karantīna; 

2.1.2. ja, pirms lēmuma pieņemšanas gadījumos, kad izglītības procesu var 

īstenot attālināti: 

2.1.2.1. izvērtētas iespējas nodrošināt izglītības procesa īstenošanas 

risinājumus klātienē, piesaistot citus atbilstošus pedagogus, ja 

attālinātā procesa īstenošanas pamatojums ir pedagoga 

prombūtne; 

2.1.2.2. izvērtēts, vai primāri izmantotas iespējas izglītojamajam 

nodrošināt individuālās konsultācijas klātienē; 

2.2.iestādes vadītājs 2.1.punkta kārtībā pieņemto lēmumu, norādot argumentētu 

pamatojumu, saskaņo ar Izglītības pārvaldes vadītāju. 



 

 

3. Uzdot Talsu novada Izglītības pārvaldei veikt Ministru kabineta noteikumu Nr.360 

40.8 punktā dibinātājam noteiktās darbības.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētāja                              (paraksts*)                S.Pētersone 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Izglītības pārvaldei; 

2. Izglītības iestādēm; 

3. Izpilddirektoram. 


